
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

'" " HOTARARE 

privind stabilirea preţului mediu pentru masa verde de pe pajişti, 
pentru anul 2021 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform 
prevederilor art.178 alin.(1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul Administrativ, 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 14995 din 18 noiembrie 2020 al preşedintelui 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- raportul de specialitate nr. 921 din 19 ianuarie 2021 al Direcţiei economice, 

privind stabilirea preţului mediu pentru masa verde de pe pajişti, pentru anul 2021; 
- adresa nr.16347 din 13 noiembrie 2020 a Direcţiei pentru Agricultură a 

judeţului Teleorman; 
- prevederile art.6 alin.(4) din Normele metodologice pentru aplicarea 

prevederilor Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr.34/20 13 privind organizarea, 
administrarea şi exploatarea pajiştilor permanente şi pentru modificarea şi 

completarea Legii fondului funciar nr.1811991, cu modificările şi completările 

ulterioare, aprobate prin H.G. nr.l064/2013; 
- prevederile art.7 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în 

administraţia publică, republicată; 

- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean; 

- prevederile art.69 alin. (1 ) lit.±) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, actualizat prin Hotărârea 

Consiliului Judeţean Teleorman nr.142 din 30 septembrie 2019; 
- prevederile art.173 alin.( 1) lit.±) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ. 
În temeiul dispoziţiilor art.182 Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se stabileşte preţul mediu pentru masa verde de pe pajişti, în valoare 
de 0,050 lei/kg, pentru recolta anului 2021, din judeţul Teleorman. 

F-5,5-03,ed.l,rev.O 



Chelu Lori
Rectangle


